
 

 
 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 09.12.2022 г. № 3938-пм 
 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 11.10.2022 № 3232-пм «Об организации работ по очистке территории 

муниципального образования «Город Магадан» в период обильных 

снегопадов 2022-2023 годов» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 11.10.2022 № 

3232-пм «Об организации работ по очистке территории муниципального 

образования «Город Магадан» в период обильных снегопадов 2022-2023 

годов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 столбца 6 строки 1 дополнить словами «От дома № 59 

корпус 1 по улице Пролетарской до сквера в районе дома № 55 корпус 1 по 

Набережной реки Магаданки». 

1.2. Пункт 3 столбца 6 строки 2 дополнить словами «От улицы 

Октябрьской до дома № 26 по улице Билибина». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

И.о главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

А. Малашевский 

 

 

 


